
Zarządzenie Nr 13/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko    

                  dyrektora Szkoły Podstawowej w Białutach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art.. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia  11 sierpnia 2017 r. w sprawie  regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.                         

z 2021 r., poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Białutach, Białuty 1, 13-240 Iłowo-Osada.  

§ 2 

 W skład Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Mirosława Tyszko             - przedstawiciel Wójta Gminy Iłowo – Osada, 

2) Barbara Berg                     - przedstawiciel Wójta Gminy Iłowo – Osada, 

3) Katarzyna Kowalska         - przedstawiciel Wójta Gminy Iłowo – Osada,  

4) Magdalena Ambrozińska - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 

5) Danuta Bamburek  - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 

6) Wojciech Marczak            - przedstawiciel W-M Kuratora Oświaty, 

7) Wioletta Bartkowska         - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Joanna Bodziałko              - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Joanna Jakim                     - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10)Radosław Zaremba          - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Grzegorz Liedtke             - przedstawiciel zakładowej i międzyzakładowej organizacji ZNP.

   

 

§ 3 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Barbarę Berg. 



§ 4 

W zakresie powierzonych niniejszym zarządzeniem zadań, członkowie Komisji zostają 

upoważnieni do przetwarzania danych osobowych kandydatów, w tym danych osobowych                        

o których mowa w art. 9 ust. 1 oraz art. 10  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                      

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 5 

Członkowie Komisji zobowiązują się do bezwzględnego zachowania w tajemnicy 

przetwarzanych danych osobowych oraz środków technicznych i organizacyjnych służących 

ich zabezpieczeniu, w trakcie pełnienia swoich zadań, jak również po zaprzestaniu 

przetwarzania danych lub zakończeniu pełnienia swojej funkcji. 

§ 6 

Członkowie komisji zobowiązują się do zgłaszania wszelkich podejrzeń o naruszeniu 

bezpieczeństwa danych osobowych Wójtowi Gminy lub Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7 

Zasady przeprowadzenia konkursu określają odrębne przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428).                  

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    

Wójt 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

   

 

 

 

 

 



 


